

**SMLOUVA O PROVEDENÍ OPRAVY SPRCH, SUŠÁREN A CHODBY
V KRYTÉM PLAVECKÉM BAZÉNU PONÁVKA**

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami

STAREZ - SPORT, a.s.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 26932211
DIČ: CZ26932211
plátce DPH
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 4174
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, ověřený bankovní účet
společnost zastoupená: Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva
kontaktní osoba: Ing. Simona Feenstra, vedoucí KPB Ponávka
Telefon: +420 731 102 751
mail: feenstra@starezsport.cz

dále jen „**objednatel**“

a

TR stav s.r.o.

se sídlem: Bohunická 67, 619 00 Brno
IČO: 28309910
DIČ: CZ28309910
plátce DPH
společnost zapsaná pod sp.zn. C 60217 vedenou KS V Brně
bankovní spojení: Oberbank AG č.ú. 3000004910/8040
zastoupená Tomáš Neuschl - jednatel
kontaktní osoba: Ing. Radovan Neuschl
Telefon: +420 775385555
E-mail: rneuschl@trstav.cz

dále jen „**zhotovitel**“

uzavírají tuto smlouvu:

I. Základní ustanovení a účel smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena dle ust. §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „*občanský zákoník*“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*zákon o DPH*“). V případě změny tohoto účtu je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
4. Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v zajištění takové opravy sprch, sušáren a chodby v objektu Krytého plaveckého bazénu Ponávka na adrese Ponávka 808/3a, 602 00 Brno (dále jen „*KPB Ponávka*“), které zabezpečí jejich řádné fungování a tím i řádný provoz KPB Ponávka

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje
 - a) provést stavební úpravy, opravu elektroinstalace, vodoinstalace, kanalizace, výměnu obkladů a dlažby v dámských a pánských sprchách, sušárnách a na chodbě v KPB Ponávka,
 - b) zpracovat dokumentaci skutečného provedení stavby (dále jen „*DSPS*“),
a to vše tak, jak je specifikováno touto smlouvou, vč. jejich příloh – dokumentací pro provedení stavby zpracovanou Ing. Ludvíkem Slámou, Bieblova 22, 613 00 Brno, obsaženou v příloze č. 3 této smlouvy (dále jen „*projektová dokumentace*“) a položkovým rozpočtem – oceněným výkazem výměr obsaženým v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy (vše dále jen „*dílo*“).
2. Zhotovení díla zahrnuje i následující práce a činnosti:
 - a) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla;
 - b) veškeré práce a dodávky související s řádnou realizací díla a s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku;
 - c) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;
 - d) zajištění a provedení všech nutných zkoušek a revizí dle ČSN, případně jiných norem a obecně závazných právních předpisů vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů o průběhu zkoušek), předání protokolů o provedení zkoušek / revizí objednateli ve třech vyhotoveních v listinné podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě na CD nosiči;
 - e) provedení komplexního vyzkoušení funkčnosti díla před jeho předáním objednateli;
 - f) zřízení staveniště a odstranění zařízení staveniště, včetně napojení na inženýrské sítě;
 - g) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suť na skládku, včetně úhrady poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších předpisů, ve znění pozdějších předpisů;
 - h) uvedení všech povrchů dotčených realizací díla do původního stavu (např. přístupové cesty – chodby);

- vyhotovení fotodokumentace o průběhu zhotovení stavby a její předání objednateli při předání a převzetí plnění předmětu smlouvy v digitální podobě na CD;
- provedení zaškolení obsluh objednatele (provozovatele) u všech částí stavby, které zaškolení obsluh vyžadují;
- k) provádění průběžného každodenního úklidu přístupových cest k místu plnění díla a provedení celkového úklidu místa plnění a přístupových cest k místu plnění před předáním a převzetím díla;
- l) zpracování DSPS, přičemž tato bude opatřena jménem a příjmením osoby, která je zpracovala, jejím podpisem a razítkem zhotovitele; DSPS bude předána objednateli ve 3 vyhotoveních v listinné podobě a v 1 vyhotovení v digitální podobě na CD nosiči, přičemž výkresová část bude zpracována ve formátu *.dwg, textové části budou zpracovány ve formátu *.doc pro MS Word, tabulky ve formátu *.xls pro MS Excel.
3. Majetková práva k DSPS (licence) budou zhotovitelem objednateli poskytnuta na celou dobu jejich trvání objednateli bez omezení, zejména je objednatel oprávněn DSPS dále zpracovat a rozmnožovat.
4. Objednatel se zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze s vadami, které nebrání jeho řádnému užívání, a zaplatit za poskytnuté plnění zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. VII. této smlouvy. Vadami nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.
5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem plnění a zároveň se seznámil se stavem šaten, sušáren a chodby tak, jak to bylo možné před uzavřením smlouvy běžnou obhlídkou.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje realizaci zahájit nejpozději do tří (3) dnů ode dne předání staveniště. Staveniště bude objednatelem zhotoviteli předáno **1. 7. 2016**.
2. Dílo bude dokončeno nejpozději **5. 8 2016**.
3. Zhotovitel je oprávněn dílo na místě plnění realizovat pouze v pracovní dny od 6.00 do 18.00 hodin.

IV. Místo plnění

Místem realizace díla je KPB Ponávka, a to sprchy, sušárny a chodby nacházející se v 1NP podlaží.

V. Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně dle podmínek této smlouvy. Dále je povinen se řídit při plnění této smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny objednatele, které mu budou zadávány v průběhu plnění smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku plnění smlouvy.
3. Dílo nebo jeho část vykazující prokazatelný nesoulad s projektovou dokumentací či pokyny objednatele je zhotovitel povinen na žádost objednatele ve formě zápisu do stavebního deníku v přiměřené lhůtě odstranit. V případě, že tak zhotovitel neučiní, je objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky třetí osobou na náklady zhotovitele.
4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud taková

situace nastane.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této smlouvy. Bude-li v rámci plnění díla dodáváno zboží (např. materiál nebo zařizovací předměty), zhotovitel se zavazuje, že toto zboží bude dodáno v I. jakosti.

6. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je předmětem díla, nese zhotovitel. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.
7. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nedošlo k poškození či zcizení majetku objednatele ani poškození či zcizení majetku jiných osob. O těchto povinnostech je zhotovitel povinen proškolit osoby, podílející se na realizaci díla.
8. Zhotovitel zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „**BOZP**“) při plnění této smlouvy a o pravidlech BOZP proškolí osoby, které budou dílo provádět.
9. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli, technickému dozoru objednatele a příslušným orgánům státní správy provedení kontroly realizace díla.
10. Zhotovitel je povinen vést **stavební deník** sloužící jako doklad o průběhu provádění díla. Ve stavebním deníku budou zapsány všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich množství, jakosti a bezpečnostních opatřeních.
11. Zhotovitel se zavazuje, že stavební deník bude trvale, po celou dobu provádění díla dle této smlouvy, uložen na staveništi. Po odstranění veškerých vad a nedodělků díla dle této smlouvy a po převzetí díla objednatelem předá zhotovitel objednateli originál stavebního deníku.
12. Denní záznamy v stavebním deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, popřípadě jeho zástupce zásadně v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa.
13. Objednatel a technický dozor objednatele má právo nahlížet do stavebního deníku a k záznamům v něm uvedeným připojovat svá stanoviska (souhlas, námitky, připomínky atd.). V případě, kdy oprávněná osoba zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, je povinna připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření. V opačném případě se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
14. Zhotovitel je povinen uložit průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byly k dispozici v případě ztráty nebo zničení stavebního deníku. Zhotovitel je povinen stavební deník chránit před odcizením a poškozením. Stavební deník musí být k dispozici objednateli.
15. Jakýkoliv záznam v stavebním deníku nelze považovat za změnu této smlouvy.

VI. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je vlastníkem díla. Nebezpečí škody na zhotovované věci, která je předmětem díla, nese zhotovitel. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.
2. Objednatel je povinen
 - a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla, zejména umožnit osobám provádějícím dílo vstup do KPB Ponávka, a to v pracovních dnech, počínaje 1. 7. 2016 a konče 5. 8. 2016, vždy v době od 6.00 hodin do 18.00 hodin.
 - b) řádně provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit sjednanou cenu.

Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Kontrola bude prováděna objednatelem a jím pověřenými osobami.

VII. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí **875.920,- Kč bez DPH**.
2. Celková cena je dána součtem cen jednotlivých položek oceněného položkového rozpočtu, který je tvořen přílohami č. – 1 a 2 této smlouvy.
3. Ke sjednané ceně bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních předpisů. V případě, že se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, kód CZ-CPA kód 41-43, daň odvede objednatel.
4. Ve sjednané ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci díla, včetně nákladů na dopravu. V ceně díla je zahrnuta též částka představující úhradu nákladů za spotřebu el. energie a vody. Odběr těchto komodit si zhotovitel zabezpečí na své náklady. Sjednaná cena díla též zahrnuje odměnu za oprávnění objednatele užívat majetková práva k DSPS (tzn. odměnu za licenci).
5. Sjednané ceny jsou ceny nejvýše přípustné a tyto mohou být změněny pouze:
 - a. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem za dále sjednaných podmínek dohodnou na provedení i jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly obsahem projektové dokumentace a oceněného výkazu výměr nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;
 - b. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se zhotovitelem dohodnou na jiné kvalitě nebo druhu dodávek spojených se zhotovením stavby dle této smlouvy, než tu, která vyplývá z této smlouvy.
6. Potřebu víceprací musí zhotovitel oznámit objednateli. Vícepráce odsouhlasené objednatelem lze provést pouze na základě nové úpravy smluvních vztahů mezi zhotovitelem a objednatelem; písemné oznámení zhotovitele ještě samo o sobě nezakládá právo zhotovitele na realizaci víceprací či nerealizaci méněprací; jednání o realizaci víceprací, méněprací a změně sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.
7. Při ocenění víceprací bude postupováno takto: na základě písemného soupisu víceprací doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši podle položkového rozpočtu – oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohy č. 1 a 2 této smlouvy; v případě, že požadované položky víceprací v oceněném výkazu výměr uvedeny nebudou, bude jejich cena stanovena dohodou smluvních stran podle Sborníků cen stavebních prací vydaných obchodní společností RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 00 Brno pro příslušné období, ve kterém budou vícepráce poptávány, sníženou o 15 %.

VIII. Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu ceny za poskytnuté služby bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené ust. § 435 občanského zákoníku (dále jen „faktura“), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit do 10 dnů po předání a převzetí díla objednatelem.
2. Lhůta splatnosti faktury je s ohledem na povahu závazku dohodou stanovena na 15 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli, a to bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě.

3. Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla objednatelem.
4. Objednatel je oprávněn fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně před uplynutím lhůty splatnosti, a to k provedení opravy, nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena za dílo.
5. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

IX. Záruka. Odpovědnost za vady. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této smlouvy, a vyplývající z projektové dokumentace, a bude způsobilé k neomezenému užívání k účelu dle této smlouvy.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu § 2619 a §§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce nejméně 2 let ode dne převzetí díla Objednatelem (dále jen „záruční doba“).
3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže zadavatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 a násl. tohoto článku smlouvy.
4. Plnění poskytované zhotovitelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá-li této smlouvě. Objednatel je oprávněn uplatňovat práva z vad díla, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
5. Vady díla, které se projeví v průběhu záruční doby, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.
6. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady.
7. Zhotovitel je povinen vady odstranit do 5 pracovních dnů od reklamace objednatele; v případě havárie je zhotovitel povinen vady odstranit nejpozději do 2 pracovních dnů od reklamace objednatele.
8. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění předmětu smlouvy objednateli a obecně platných předpisů.
9. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele způsobenou škodu nahradit.

X. Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje uzavřít v postavení pojištěného pojistnou smlouvu s pojišťovnou na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti dle této smlouvy s jednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši 1 000 000,- Kč za jednu škodnou událost. Originál nebo ověřená kopie pojistné smlouvy nebo originál nebo ověřená kopie pojistného certifikátu zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 3 pracovních dnů poté, co k tomu bude objednatelem vyzván. Pojistná smlouva bude platná a účinná po celou zbývající dobu trvání této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této smlouvy vyplývajících. Porušení povinností dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele.

...smlouvy na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnutý v ceně sjednané dle této smlouvy.
zhotovitel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním plnění dle této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

XI. Sankce, odstoupení od smlouvy

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky.
2. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek realizovat dílo řádně a ve sjednané lhůtě, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
3. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek odstranit vady dle čl. IX. odst.7, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každou vadu a za každý započatý den prodlení až do úplného odstranění příslušných vad.
4. Nesplní-li zhotovitel svou povinnost předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát za podmínek dle čl. X. odst. 1, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé takové porušení povinnosti zhotovitele a to i opakovaně.
5. Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy ze strany zhotovitele. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 15 dnů.
 - b) dojde-li k neoprávněnému zastavení realizace díla z rozhodnutí zhotovitele po dobu delší, než 15 dnů nebo pokud zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo
 - c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo
 - d) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu zhotovitele nebo
 - e) porušení povinnosti zhotovitele předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát v souladu s čl. X. odst. 1 smlouvy.
6. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní straně.
7. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto ustanovení zavazuje smluvní strany i po odstoupení od smlouvy.
8. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.
9. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 15 kalendářních dnů ode dne jejich doručení.
10. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XII. Ostatní ujednání

1. Závazky stanovené k ochraně informací objednatele nebo zhotovitele, které jsou předmětem obchodního tajemství či důvěrnými informacemi objednatele nebo zhotovitele, platí i po zániku

ostatních závazků z této smlouvy.

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.
5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednateli může podle obecně závazných předpisů (zejména podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv) vzniknout povinnost tuto smlouvu zveřejnit a souhlasí s jejím zveřejněním za podmínek dle tohoto zákona.
7. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí platným právním řádem České republiky.
8. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně, nezkoušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.
10. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1: Položkový rozpočet 1 (oceněný výkaz výměr č. 1)
 - Příloha č. 2: Položkový rozpočet 2 (oceněný výkaz výměr č. 2)
 - Příloha č. 3: Projektová dokumentace (Technické zprávy č. 1 a 2, a výkresy č. D1.01, D1.02, D1.03, D1.04, D1.05, D1.06)

V Brně dne



Za objednatele:

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva

STAREZ-SPORT, a.s.

STAREZ-SPORT, a.s.
603 00 BRNO, KŘÍDLOVICKÁ 34
IČ: 269 32 211
DIČ: CZ26932211

V Brně dne 8.6.2016

Za zhotovitele:

Tomáš Neuschl, jednatel

TR stav s.r.o.

TR stav s.r.o.
Bohunická 67, 619 00 Brno
IČ: 283 09 910
DIČ: CZ28309910

Položkový rozpočet

Rozpočet: 2016/13-1 Ponávka sprchy ženy		Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: Sprchy a sušárna ženy	JKSO:
Stavba: 2016/13	Název stavby: KBP Ponávka - oprava sociálek	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: STAREZ - SPORT a.s.	Náklady na MJ:	440 794,00
Počet listů: 6	Zakázkové číslo: 2016/13	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: TR stav s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	77 583,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	323 557,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	22 700,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		423 840,00	Zařízení staveniště	8 477,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	8 477,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		440 794,00	Ostatní náklady celkem:	16 954,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Ing. R. Neuschl	Jméno: <i>Ing. R. Neuschl</i>	Jméno:
Datum: 6/ 15/ 2016	Datum: <i>15.6.2016</i>	Datum:
Podpis: 	Podpis:	Podpis:
	TR stav s.r.o. Bohunická 67, 619 00 Brno IČ: 283 09 910 DIČ: CZ28309910	
Základ pro DPH	21,0% činí:	440 794,00 Kč
DPH	21,0% činí:	92 567,00 Kč
Cena za objekt celkem:		533 361,00 Kč

2016/13
01
2016/13-1

KBP Ponávka - oprava sociálek
Sprchy a sušárna ženy
Ponávka sprchy ženy

Základní rozpočet List č. 2
Datum tisku: 6/ 15/ 2016

Rekapitulace stavebních dílů

stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
60 Úpravy povrchů, omítky	24 507,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 911,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
63 Podlahy a podlahové konstrukce	8 197,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
64 Výplně otvorů	10 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
94 Lešení a stavební výtahy	1 792,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,8
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	1 749,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
96 Bourání konstrukcí	9 466,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	12 162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
VN Vedlejší náklady	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
711 Izolace proti vodě	0,00	60 123,00	0,00	0,00	0,00	0,0
720 Zdravotechnická instalace	0,00	107 668,00	0,00	0,00	0,00	0,0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	37 046,00	0,00	0,00	0,00	0,0
781 Obklady keramické	0,00	116 739,00	0,00	0,00	0,00	0,0
784 Malby	0,00	1 982,00	0,00	0,00	0,00	0,0
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	22 700,00	0,00	0,0
Kč	77 583,00	323 557,00	0,00	22 700,00	0,00	0,9

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	401 140,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	401 140,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	401 140,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	401 140,00	0,00
Zařízení staveniště	2,00	423 840,00	8 477,00
Provoz investora	0,00	423 840,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	2,00	423 840,00	8 477,00
Rezerva rozpočtu	0,00	423 840,00	0,00

16 954,00

2016/13
 01
 počet: 2016/13-1

 KBP Ponávka - oprava sociálek
 Sprchy a sušáma ženy
 Ponávka sprchy ženy

 Základní rozpočet
 Datum tisku: 6/15/2016

List č. 3

Pol. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
60	Úpravy povrchů, omítky							
1	602 01-6141.R00	Štuk na stěnách vnitřní, ručně	m2	20,3700	108,50	2 210,15	0,00000	0,00000
2	3,19201E+11	Vyrovnání maltou ze SMS tl. 10 mm	m2	70,8250	110,05	7 794,29	0,00000	0,00000
3	610001	Penetrace - stěny	m2	70,8250	31,77	2 250,11	0,00000	0,00000
4	612 42-1615.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá - pod obklad	m2	70,8250	173,00	12 252,73	0,00000	0,00000
	60	Úpravy povrchů, omítky				24 507,27		0,00000
61	Úpravy povrchů vnitřní							
5	611 42-1231.RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	22,8000	83,80	1 910,64	0,00358	0,08162
	61	Úpravy povrchů vnitřní				1 910,64		0,08162
63	Podlahy a podlahové konstrukce							
6	632 45-1441.R00	Doplnění potěru v ploše / spádu	m2	22,8000	306,50	6 988,20	0,00000	0,00000
7	610001	Penetrace - podlaha	m2	22,8000	53,00	1 208,40	0,00000	0,00000
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				8 196,60		0,00000
64	Výplně otvorů							
8	642-94000	D+M dveře 2kř.2x570/1800mm, včetně dodávky zárubně	kus	1,0000	6 600,00	6 600,00	0,00000	0,00000
9	642-94001	D+M dveře 800/1970mm, včetně dodávky zárubně	kus	1,0000	4 200,00	4 200,00	0,00000	0,00000
	64	Výplně otvorů				10 800,00		0,00000
94	Lešení a stavební výtahy							
10	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	22,8000	78,60	1 792,08	0,03459	0,78865
	94	Lešení a stavební výtahy				1 792,08		0,78865
95	Dokončovací kce na pozem.stav.							
11	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	22,8000	76,70	1 748,76	0,00004	0,00091
	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				1 748,76		0,00091

2016/13
01
2016/13-1

KBP Ponávka - oprava sociálek
Sprchy a sušárna ženy
Ponávka sprchy ženy

Základní rozpočet List č. 4
Datum tisku: 6/ 15/ 2016

Poz. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
96	Bourání konstrukcí							
12	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	62,3445	77,00	4 800,53	(-0,06800) 0,00000	(-4,23943) 0,00000
13	965 08-1713.RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně dlaždice keramické	m2	22,8000	53,40	1 217,52	(-0,02000) 0,00000	(-0,45600) 0,00000
14	783 80-1812.R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	43,1700	18,70	807,28	0,00001	0,00043
15	960001	DMT stáv. dveří vč. uchycení, 570/1800mm	ks	2,0000	450,00	900,00	0,00000	0,00000
16	978 02-1191.R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn	m2	8,4805	155,50	1 318,72	0,00000	0,00000
17	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,5760	267,50	421,58	(-0,07600) 0,00117	(-0,11978) 0,00184
96	Bourání konstrukcí					9 465,62		(-4,81520) 0,00228

99	Staveništní přesun hmot							
18	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	6,4000	752,00	4 812,80	0,00000	0,00000
19	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	5,4000	216,50	1 169,10	Index:	0,00000
20	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,4000	218,50	1 179,90	Index:	0,00000
21	979 98-1101.R00	Suť, hmoty, odvoz a likvidace , kontejner	kont	2,0000	2 500,00	5 000,00	Index:	0,00000
99	Staveništní přesun hmot					12 161,80		0,00000

711	Izolace proti vodě							
22	711 21-2002.RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, ,proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	103,7705	416,00	43 168,53	0,00000	0,00000
23	711 21-2601.R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	84,8500	165,50	14 042,68	0,00000	0,00000
24	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	572,1120	5,09	2 912,05	0,00000	0,00000
711	Izolace proti vodě					60 123,25		0,00000

720	Zdravotechnická instalace							
25	7200000	Zdravotně technické instalace, - demontáž rozvody , zařízení	kompl	1,0000	12 000,00	12 000,00	0,00000	0,00000
26	7200001	ZTI - připojení, rozvody, vč. dod. podom. baterie						

2016/13
01
2016/13-1

KBP Ponávka - oprava sociálek
Sprchy a sušárna ženy
Ponávka sprchy ženy

Základní rozpočet
Datum tisku: 6/ 15/ 2016

List č. 5

Pop. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		směšovací 4ks kompl		1,0000	72 400,00	72 400,00	0,00000	0,00000
27	7200002	Zdravotně technické instalace, - stavební přípomoc, zapravení kompl		1,0000	6 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000
28	7200003	Vytápění - demontáž tělesa a zpětná montáž ks		1,0000	6 600,00	6 600,00	0,00000	0,00000
29	7200004	Zřízení podlahové vpusti ks		4,0000	2 667,00	10 668,00	0,00000	0,00000
	720	Zdravotechnická instalace				107 668,00		0,00000

771 Podlahy z dlaždic a obklady

30	7,71575E+11	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, m2		22,8000	482,78	11 007,38	0,00000	0,00000
31	7710001	Dodávka dlažby (protiskluznost R12) m2		26,0000	890,00	23 140,00	0,00000	0,00000
32	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2		4,8000	89,50	429,60	0,00000	0,00000
33	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m %		345,7698	7,14	2 468,80	0,00000	0,00000
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				37 045,78		0,00000

781 Obklady keramické

34	781 21-0141.R00	Obkládání stěn obkl. do tmele do 330x600 m2		56,6600	576,50	32 664,49	0,00000	0,00000
35	781 48-5112.R00	Obklad vnitř. mozaika keramická do 20x20mm, m2		17,7050	789,00	13 969,25	0,00000	0,00000
36	7810001	Dodávka obkladu 500/200mm m2		63,0000	620,00	39 060,00	0,00000	0,00000
37	7810002	Dodávka obkladu - mozaika m2		20,0000	1 260,00	25 200,00	0,00000	0,00000
38	7810003	Vytvoření otvoru do obkladu ks		25,0000	40,00	1 000,00	0,00000	0,00000
39	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m %		1 118,9374	4,33	4 845,00	0,00000	0,00000
	781	Obklady keramické				116 738,73		0,00000

784 Malby

40	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2		43,1700	12,40	535,31	0,00007	0,00302
41	784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2		43,1700	33,50	1 446,20	0,00014	0,00604
	784	Malby				1 981,50		0,00907

TR stav s.r.o.
Bohunická 67
619 00 Brno
tel a fax 547210398
e-mail: info@trstav.cz

TR stav s.r.o.
stavební firma

2016/13
01
2016/13-1

KBP Ponávka - oprava sociálek
Sprchy a sušáma ženy
Ponávka sprchy ženy

Základní rozpočet List č. 6
Datum tisku: 6/ 15/ 2016

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
M21		Elektromontáže						
42	M210000	Elektroinstalace, - nové rozvody, tělesa soubor		1,0000	18 600,00	18 600,00	0,00000	0,00000
43	M210001	Elektroinstalace, - DMT stáv. rozvodů, zařízení soubor		1,0000	1 600,00	1 600,00	0,00000	0,00000
44	M210002	Elektroinstalace, - stavební připomoc, zapravení kompl		1,0000	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000
M21		Elektromontáže				22 700,00		0,00000
VN		Vedlejší náklady						
45	VRN1	ztížené výrobní podmínky, ochranné a pomocné prvky kompl		1,0000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000
46	VRN2	Dokumentace skutečného provedené stavby kompl		1,0000	4 000,00	4 000,00	0,00000	0,00000
VN		Vedlejší náklady				7 000,00		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 2016/13-2 Ponávka sprchy mužů		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Sprchy a sušárna mužů	JKSO:
Stavba: 2016/13	Název stavby: KBP Ponávka - oprava sociálek	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: STAREZ - SPORT a.s.	Náklady na MJ: 435 127,00	
Počet listů: 6	Zakázkové číslo: 2016/13	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: TR stav s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	77 646,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	318 046,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	22 700,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		418 392,00	Zařízení staveniště	8 368,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	8 368,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		435 127,00	Ostatní náklady celkem:	16 736,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno: Ing. R. Neuschl		Jméno: <i>RAŠ NEUSCHL</i>		Jméno:	
Datum: 6/15/2016		Datum: <i>15.6.2016</i>		Datum:	
Podpis: <i>Neuschl</i>		Podpis: <i>TR stav s.r.o.</i> Bohunická 67, 619 00 Brno IČ: 283 09 910 DIČ: CZ28309910		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0% činí:		435 127,00 Kč	
DPH		21,0% činí:		91 377,00 Kč	
Cena za objekt celkem:				526 504,00 Kč	

2016/13
02

KBP Ponávka - oprava sociálek
Sprchy a sušárna muži
Ponávka sprchy muži

Základní rozpočet
Datum tisku: 6/ 15/ 2016

List č. 2

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3 Svíslé a kompletní konstrukce	7 718,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,6
60 Úpravy povrchů, omítky	16 572,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 902,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
63 Podlahy a podlahové konstrukce	8 161,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
64 Výplně otvorů	10 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
94 Lešení a stavební výtahy	1 784,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,8
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	1 741,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
96 Bourání konstrukcí	9 849,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	7 118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
VN Vedlejší náklady	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
711 Izolace proti vodě	0,00	55 343,00	0,00	0,00	0,00	0,0
720 Zdravotechnická instalace	0,00	107 668,00	0,00	0,00	0,00	0,0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	36 994,00	0,00	0,00	0,00	0,1
781 Obklady keramické	0,00	116 064,00	0,00	0,00	0,00	0,0
784 Malby	0,00	1 977,00	0,00	0,00	0,00	0,0
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	22 700,00	0,00	0,0
Kč	77 646,00	318 046,00	0,00	22 700,00	0,00	1,6

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	395 692,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	395 692,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	395 692,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	395 692,00	0,00
Zařízení staveniště	2,00	418 392,00	8 368,00
Provoz investora	0,00	418 392,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	2,00	418 392,00	8 368,00
Rezerva rozpočtu	0,00	418 392,00	0,00

16 736,00

2016/13

02

2016/13-2

KBP Ponávka - oprava sociálek

Sprchy a sušárna mužů

Ponávka sprchy mužů

Základní rozpočet

List č. 3

Datum tisku: 6/ 15/ 2016

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
---------	---------	-------	----	----------	------------	-----------	-----------	-----------

60 Úpravy povrchů, omítky

1	602 01-6141.R00	Štuk na stěnách vnitřní, ručně m2	20,3700	108,50	2 210,15	0,00000	0,00000
	60	Úpravy povrchů, omítky			2 210,14		0,00000

3 Svislé a kompletní konstrukce

2	319 20-1315.R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm m2	70,1360	110,05	7 718,47	0,00825	0,57862
	3	Svislé a kompletní konstrukce			7 718,47		0,57862

60 Úpravy povrchů, omítky

3	602 01-6191.R00	Penetrační nátěr stěn PROFI Putzgrund m2	70,1360	31,77	2 228,22	0,00016	0,01122
4	612 42-1615.R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá - pod obklad m2	70,1360	173,00	12 133,53	0,00000	0,00000
	60	Úpravy povrchů, omítky			14 361,75		0,01122

61 Úpravy povrchů vnitřní

5	611 42-1231.RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi m2	22,7000	83,80	1 902,26	0,00358	0,08127
	61	Úpravy povrchů vnitřní			1 902,26		0,08127

63 Podlahy a podlahové konstrukce

6	632 45-1441.R00	Doplnění potěru v ploše / spádu m2	22,7000	306,50	6 957,55	0,00000	0,00000
7	610001	Penetrace - podlaha m2	22,7000	53,00	1 203,10	0,00000	0,00000
	63	Podlahy a podlahové konstrukce			8 160,65		0,00000

64 Výplně otvorů

8	642-94000	D+M dveře 2kř.2x570/1800mm, včetně dodávky zárubně atyp kus	1,0000	6 600,00	6 600,00	0,00000	0,00000
9	642-94001	D+M dveře 800/1970mm, včetně dodávky zárubně kus	1,0000	4 200,00	4 200,00	0,00000	0,00000
	64	Výplně otvorů			10 800,00		0,00000

94 Lešení a stavební výtahy

2016/13 KBP Ponávka - oprava sociálek
 02 Sprchy a sušákmuži
 Rozpočet: 2016/13-2 Ponávka sprchy muži

 Základní rozpočet List č. 4
 Datum tisku: 6/ 15/ 2016

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
10	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	22,7000	78,60	1 784,22	0,03459	0,78519
	94	Lešení a stavební výtahy				1 784,22		0,78519

95 Dokončovací kce na pozem.stav.

11	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	22,7000	76,70	1 741,09	0,00004	0,00091
	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				1 741,09		0,00091

96 Bourání konstrukcí

12	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	61,6985	77,00	4 750,78	(-0,06800) 0,00000	(-4,19550) 0,00000
13	965 08-1713.RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně dlaždice keramické	m2	22,7000	53,40	1 212,18	(-0,02000) 0,00000	(-0,45400) 0,00000
14	783 80-1812.R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	42,8950	18,70	802,14	0,00001	0,00043
15	960001	DMT stáv. dveří vč. uchycení, 570/1800mm	ks	2,0000	450,00	900,00	0,00000	0,00000
16	960002	DMT stáv. dveří vč. zárubně	ks	1,0000	450,00	450,00	0,00000	0,00000
17	978 02-1191.R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn	m2	8,4375	155,50	1 312,03	0,00000	0,00000
18	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,5760	267,50	421,58	(-0,07600) 0,00117	(-0,11978) 0,00184
	96	Bourání konstrukcí				9 848,71		(-4,76927) 0,00227

99 Staveništní přesun hmot

19	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	6,4000	752,00	4 812,80	0,00000	0,00000
20	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	5,3000	216,50	1 147,45	Index:	0,00000
21	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,3000	218,50	1 158,05	Index:	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				7 118,30		0,00000

97 Prorážení otvorů

22	979 98-1101.R00	Suť, hmoty, odvoz a likvidace, kontejner	kont	2,0000	2 500,00	5 000,00	0,00000	0,00000
	97	Prorážení otvorů				5 000,00		0,00000

711 Izolace proti vodě

2016/13
 02
 2016/13-2

 KBP Ponávka - oprava sociálek
 Sprchy a sušárna mužů
 Ponávka sprchy mužů

 Základní rozpočet
 Datum tisku: 6/15/2016

List č. 5

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
23	711 21-2002.RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, ,proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	92,8360	416,00	38 619,78	0,00000	0,00000
24	711 21-2601.R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	84,8500	165,50	14 042,68	0,00000	0,00000
25	998 71-1201.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	526,6245	5,09	2 680,52	0,00000	0,00000
	711	Izolace proti vodě				55 342,97		0,00000

720 Zdravotechnická instalace

26	7200000	Zdravotně technické instalace, - demontáž rozvody, zařízení	kompl	1,0000	12 000,00	12 000,00	0,00000	0,00000
27	7200001	ZTI - připojení, rozvody, vč. dod. podom. baterie směšovací 4ks	kompl	1,0000	72 400,00	72 400,00	0,00000	0,00000
28	7200002	Zdravotně technické instalace, - stavební přípomoc, zapravení	kompl	1,0000	6 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000
29	7200003	Vytápění - demontáž tělesa a zpětná montáž	ks	1,0000	6 600,00	6 600,00	0,00000	0,00000
30	7200004	Zřízení podlahové vpusti	ks	4,0000	2 667,00	10 668,00	0,00000	0,00000
	720	Zdravotechnická instalace				107 668,00		0,00000

771 Podlahy z dlaždic a obklady

31	771 57-5109.RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, nad 25x25 cm Keraflex (Mapei)	m2	22,7000	482,78	10 959,11	0,00500	0,11350
32	7710001	Dodávka dlažby (protiskluznost R12)	m2	26,0000	890,00	23 140,00	0,00000	0,00000
33	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,8000	89,50	429,60	0,00000	0,00000
34	998 77-1201.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	345,2871	7,14	2 465,35	0,00000	0,00000
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				36 994,06		0,11350

781 Obklady keramické

35	781 23-0131.R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	m2	56,1088	576,50	32 346,72	0,00000	0,00000
36	781 48-5112.R00	Obklad vnitř. mozaika keramická do 20x20mm,	m2	17,5672	789,00	13 860,52	0,00000	0,00000
37	7810001	Dodávka obkladu 500/200mm	m2	62,0000	620,00	38 440,00	0,00000	0,00000

Objekt: 2016/13	KBP Ponávka - oprava sociálek	Základní rozpočet	List č. 6
Rozpočet: 02	Sprchy a sušárna muži	Datum tisku: 6/ 15/ 2016	
2016/13-2	Ponávka sprchy muži		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
38	7810002	Dodávka obkladu - mozaika	m2	20,0000	1 280,00	25 600,00	0,00000	0,00000
39	7810003	Vytvoření otvoru do obkladu	ks	25,0000	40,00	1 000,00	0,00000	0,00000
40	998 78-1201.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 112,4724	4,33	4 817,01	0,00000	0,00000
	781	Obklady keramické				116 064,25		0,00000
784 Malby								
41	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	43,0700	12,40	534,07	0,00007	0,00301
42	784 19-5112.R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	43,0700	33,50	1 442,85	0,00014	0,00603
	784	Malby				1 976,91		0,00904
M21 Elektromontáže								
43	M210000	Elektroinstalace, - nové rozvody, tělesa	soubor	1,0000	18 600,00	18 600,00	0,00000	0,00000
44	M210001	Elektroinstalace, - DMT stáv. rozvodů, zařízení	soubor	1,0000	1 600,00	1 600,00	0,00000	0,00000
45	M210002	Elektroinstalace, - stavební přípomoc, zapravení	kompl	1,0000	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000
	M21	Elektromontáže				22 700,00		0,00000
VN Vedlejší náklady								
46	VRN1	ztížené výrobní podmínky, ochranné a pomocné prvky	kompl	1,0000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000
47	VRN2	Dokumentace skutečného provedené stavby	kompl	1,0000	4 000,00	4 000,00	0,00000	0,00000
	VN	Vedlejší náklady				7 000,00		0,00000